Afb. Cammermeyer

Karl Johansgade 4. Fra Høsten 1879 Karl Johansgade 33.

# ADDITAMENTA

AD

# PHARMACOPOEÆ NORVEGICÆ

EDITIONEM ALTERAM

IN EDITIONEM ALTERAM ITERUM TYPIS  
DESCRIPTAM RECEPTA.

---

REGIA AUCTORITATE EDITA.

---

CHRISTIANIÆ.

IMPENSIS ALB. CAMMERMEYER.

1879.

АГИМАТІОДА  
ЗАНЯТОВЕ НІЧЕ  
СТАРКА КОМПАНИЯ  
АКЦІЙНОГО ТИПУ  
ЛІЖУЛІДОН

Typis officinæ Mallingianæ.

Omnibus alteræ Pharmacopœæ Norvegicæ editionis exemplaribus divenditis nova exemplaria typis describerentur necesse erat. Nonnulla nova medicamenta, qvæ nunc freqventer adhibentur et qvæ partim in formulam medicamenta vendendi jam recepta sunt, item nonnulla composita præparata ad plebis necessitatem præcipue accommodata digna, qvæ hac occasione data adderentur, editoribus visa sunt. Item synonyma ad pharmacopoeas, qvæ postqvam altera nostræ pharmacopœæ editio primum typis descripta erat editæ sunt, Svecicam, Germanicam, Britannicam et pharmacopœam Americæ septentrionalis, accommodarentur necesse erat.

Additamenta et graviores mutationes in tabula singillatim enumerata sunt. Qvæ additamenta et mutationes iisdem, qvi hanc editionem olim componebant, debentur, excepto tamen Dr. F. P. Möller, qvi nunc quidem peregre profectus est. Chirurgus autem centurialis H. Lindboe editores adjuvit.

---

honestis amicorum amicorumque omnis et non  
adversus eum amicos quos ad hunc mitem amicos  
eum aduersum esse videntur. Atque secundum omnes  
quodcumque in mundo est et in mundo taliter per nos  
aliquam modum agere possit. Ita hanc clementiam  
et misericordiam vestram habentesque omnibus  
intercessione stabilitatemque eum cum omnibus  
supradictis in amicorum modum agere possit  
et omnes amicorummodum amicos omnes misericordiam  
et clementiam tuam agere possit utrumque omni  
omnes amicorum modum clementia et misericordia possit

et misericordia amicorum

## Index

medicamentorum et qvæ in alteram pharmacopœæ editionem nunc iterum typis descriptam nova recepta sunt et de qvibus aliquid mutatum est:

A. Medicamenta, qvæ in alteram pharmacopœæ editionem nunc iterum typis descriptam nova recepta sunt:

Acidum salicylicum . . . . .	pag. 7
Citras ferrico-ammonicus . . . . .	— 9
Emplastrum adhæsivum cum resina Mastiche . . . . .	— 11
Salicylas natricus . . . . .	— 12
Solutio acidi carbolici . . . . .	— 13
Solutio sulphatis atropici . . . . .	— 14
Species laxantes Hamburgenses . . . . .	— 14
Tinctura antihysterica . . . . .	— 14
Tinctura Benzoës composita . . . . .	— 15
Tinctura digestiva . . . . .	— 15
Tinctura odontalgica . . . . .	— 15
Vinum Chinæ . . . . .	— 16
Vinum Chinæ ferratum . . . . .	— 16